ATA  DA  COMISSÃO  DE  ANÁLISE  DOCUMENTAL  E  DE  MÉRITO  DO  EDITAL  DE
CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  002/2014  –  INSCRIÇÃO  E  CADASTRAMENTO  DE
ORQUESTRAS DE FREVO PARA O CARNAVAL 2014 – INSCRIÇÃO DOS PROPONENTES -
FUNJOPE

OBJETO:  Credenciamento  de  Propostas  para  compor  a  Programação  do  Pré
Carnaval e Carnaval de João Pessoa – 2014 em ações realizadas e apoiadas pela
FUNJOPE de 20 de Fevereiro a 31 de Março de 2014, com a finalidade prioritária de
promover a participação de orquestras e/ou grupos de frevo do Estado da Paraíba.

ATO DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

Em observância à Lei Federal 8.666/93, usando das atribuições a mim conferidas.

HOMOLOGO

Ata da Comissão de Análise Documental e de Mérito do Edital de Chamamento
Público nº 002/2014 – Inscrição e Cadastramento de Orquestras de Frevo para o
Carnaval 2014, que selecionou e classificou as seguintes Orquestras abaixo:

ORQUESTRAS HABILITADAS

NOMES INSCRIÇÃO
Amantes da Lira - Palco e
Arrasto 01
JP Frevo - Palco e Arrasto 44
Picadinho no Frevo - Palco e
Arrasto 26
Porta do Sol - Palco e Arrasto 02
Só Folia - Palco e Arrasto 45
Orquestra Splok - Palco e
Arrasto 4
100% Paraibana - Arrasto 10
Orquestra Araxá - Arrasto 24
AZDD no Frevo - Arrasto 38
Orquestra Bico de Ouro -
Arrasto 22
Capital do Frevo - Arrasto 40
Folia Santarritense - Arrasto 36
Frevo Mania - Arrasto 06
Frevolândia - Arrasto 39
Frevoriando - Arrasto 43
Gambiarra do Frevo - Arrasto 11
Kaká no Frevo - Arrasto 09

Lobos do Frevo - Arrasto 12
Maracatuara - Arrasto 23
Máscara Negra - Arrasto 12
Mestre Quimba - Arrasto 17
Parahyba de Ritmos - Arrasto 42
Paraíso da Folia - Arrasto 27
PB FREVO - Arrasto 05
Pipoco do Frevo - Arrasto 03
SWAT - Arrasto 25
Tabajaras do Frevo - Arrasto 37
Unidos do Frevo - Arrasto 20
Confussão - Charanga 21
Explosão do Frevo - Charanga 14
Invasores do Frevo - Charanga 16
Os Tropicais - Charanga 41
Tropicaliente - Charanga 08

TOTAL: 33 (TRINTA E TRÊS).

Dê-se ciência e cumpra-se.

João Pessoa/PB, 20 de Fevereiro de 2014.

Diretor Executivo
Maurício Navarro Burity